conversatus est ». 

2. « [Zacarias PP. (e. 9, v. 9) — Ecce rex t]uus veniet tibi iustus [et Salvator] » . 

3. « Abdice PP. (v. 2) — Ecce parvulum dedi te in gentibus et contentibilis est 

valde ». 

4. « Isaias PP. (e. 7, v. 14) — [Ecce virgo concipiet et pariet filium et vocabitur 

nomen eius] Emanuel »^ 

5. « Micheas (e. 5, v. 2) — Et tu Bethelem Effrata ex te michi egredietur hui (/. 

qui) sit dominator in Israhel ». 

6. « Ezechiel (e. 44, v. 2) — Porta hec clausa erit [et vfjr non transibit per eam, 

quia Deus ingresus est per e a m » . 

7. « Ieremias (e. 3 1 , v. 22) — Creavit Deus novum super terram, femina circum­

dabitur viro » . 

8. « Osee PP. (e. 11, v. 1) — Puer Israhel et dilexi eum, ex Aegipto vocavi 

filium meum ». 

9. « Daniel (e. 7, v. 27) — Eius regnum sempiterum est et omnes reges servient ei » . 

i o . « Ageus PP. (e. 2, vv. 8. 22) — Et ego movebo coelum et terram et veniet 

desideratus cuntis gentibus ». 

11. « Amos PPa. (?) — Ecce veniet at \*os desideratus cuntis gentibus » . 

12. « Ieremias PPa. (e. 3, v. 19?) — Patrem invocabis, qui terram fecit et celos 

condidit ». 

Riferiamo finalmente le iscrizioni dei p r o f e t i nella s a l a d e l C r e d o . 

1. S. Pietro. — Geremia: « Patrem invocabimus, qui terram fecit et condidit celos» ; 

e. 3, v. 19 e e. 51 , v. 15. 

2. S. Giovanni. — (?): «Dominus d i . . . filliu . . . ». 

3. S. Andrea. — Isaia : « Ecce virgo concipiet et pariet filium n ; e. 7, v, 14. 

4. S. Giacomo Mag. — Zaccaria: « Aspicient in me Deum suum quem confixerumt » ; 

e. 12, v. io . 

5. S. Matteo. — Osea : « Ero mors tua o mors, morsus tuus era inferne » ; 

e. 13, v. i o . 

6. S. Giacomo Min. —. Amos: « [Qui edifijcat ascensionem suam in celo » ; e. 9, v. 6. 

7. S. Filippo. — Malachia: « Ascendam at vos in iudicio et ero testis velox» ; e. 3, v. 5. 

8. S. Bartolomeo. — Gioele : « Efundam de Spiritu meo super omnem carnem ». 

9. S. Tommaso. — (?) : « Invocabunt omnes nomen Domini et servient ei » . 

Nelle banderole dei tre seguenti profeti non esiste più traccia alcuna delle iscrizioni. 
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assai diversa che provasi passando dalle tre prime sale a queste due ultime. Egli è che la decorazione generale delle camere 

della torre è assai inferiore come ricchezza, disegno ed esecuzione. Lo stile, almeno nelle figure, è volgare ed antiqua o. 

Ciò conferma che le stanze suddette uscivano, in certo modo, dalla serie delle sale private del papa, rimanendo come accessorie